UBND TỈNH BÌNH THUẬN

TRƯỜNG CAO ĐẲNG BÌNH THUẬN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:    /TB-CĐBT Bình Thuận, ngày     tháng 03 năm 2025

THÔNG BÁO
Về việc gửi báo giá nước uống

Kính gửi: Các cửa hàng, nhà cung cấp nước Khoáng Vĩnh Hảo

Căn cứ Luật đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/6/2023 và Luật

57/2024/QH15 ngày 29/11/2024 của Quốc hội;

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ

Quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn

nhà thầu;

Căn cứ tình hình sử dụng nước uống thực tế phục viên chức người lao động

của Trường làm việc tại các cơ sở và nước uống phục vụ cho giảng viên các lớp

liên kết;

Trường Cao đẳng Bình Thuận kính mời Quý đơn vị có đủ điều kiện và năng

lực tham gia cung cấp thông tin chào giá nước khoáng Vĩnh Hảo, để Trường làm

cơ sở xác định khả năng cung cấp nước uống của các đơn vị trên thị trường.

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Trường Cao đẳng Bình Thuận

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

Họ và tên: Bà Huỳnh Thị Bích - Chuyên viên

Bộ phận: Phòng Tổ chức - Hành chính - Tổng hợp

Số điện thoại: 0399785190 (Zalo)

Email: bichht@tcdbt.edu.vn

 3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Trường Cao đẳng Bình Thuận, số 05 Tôn Thất

Bách, phường Phú Tài, TP. Phan Thiết, tỉnh Bình Thuận.

Hoặc qua Email/Zalo của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá theo điểm

2 của Thông báo này.

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ ngày Thông báo được phát hành đến hết

ngày 31/3/2025. Các báo giá nhận được sau thời gian nêu trên sẽ không được xem

xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 30 ngày, kể từ thư mời được

phát hành.

2

II. Nội dung yêu cầu báo giá

1. Số lượng nước khoáng Vĩnh Hảo dự kiến nhập hàng tháng

TT Tên hàng hóa ĐVT
Số lượng

(Dự kiến)
Ghi chú

1
Nước khoáng Vĩnh Hảo

(loại bình 20 lít)
Bình 50

2
Nước khoáng Vĩnh Hảo

(loại chai 500ml)
Thùng 10

3
Nước khoáng Vĩnh Hảo

(loại chai 350ml)
Thùng 5

2. Nội dung yêu cầu báo giá

TT Tên hàng hóa ĐVT  Đơn giá Ghi chú

1
Nước khoáng Vĩnh Hảo

(loại bình 20 lít)
Bình …

2
Nước khoáng Vĩnh Hảo

(loại chai 500ml)
Thùng …

3
Nước khoáng Vĩnh Hảo

(loại chai 350ml)
Thùng …

Số lượng nước uống nhập hàng tháng chỉ dự kiến, số lượng nhập thực tế có

thể thay đổi tuỳ theo nhu cầu sử dụng của Trường.

Rất mong nhận được sự hợp tác của Quý đơn vị. Mọi thông tin chi tiết xin

vui lòng liên hệ theo thông tin trên.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- BGH (b/c);

- Trang web của Trường;

- Lưu: VT, TCHCTH. Bích.

 HIỆU TRƯỞNG

Đỗ Huy Sơn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-19T10:18:41+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH THUẬN
	Đỗ Huy Sơn<sondh@cdbt.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-19T10:28:33+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH THUẬN
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG BÌNH THUẬN<cdbt@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-19T10:28:41+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH THUẬN
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG BÌNH THUẬN<cdbt@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-19T10:29:12+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH THUẬN
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG BÌNH THUẬN<cdbt@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!